
「世界タパスデー」タパスコンクール参加のお願い

拝啓 、貴店ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当スペイン政府観光局は、本年は 6 月 16 日となりました「世界タパスデー」を記念してオンライン上での「タ

パスコンクール」を開催致すことになりました。

ご参加方法はシンプルで、新たに開設する「世界タパスデー」のサイトにアクセスして頂き、自慢のタパス一品の写真

とタイトルを投稿して頂くだけです。また、同サイトでは、貴店名、ウェブサイト、またはお店のロゴなどが掲載されます

ので、貴店の宣伝にもお役立て頂けると存じます。

その後一般の方々からの投票により、サイト上で最も多くの投票数を獲得したタパスを投稿されたお店及び、一般

投票者の中から抽選で、各々にスペイン・グルメの旅（一組 2 名様）が贈られます。

「世界タパスデー」タパスコンクールのサイトは、5 月中旬にリリースを予定しています。リリース後は当局の SNS、ニュ

ースレター、食べログへの広告出稿などで一般の方々へ広く投票を告知していきます。

ご参加頂ける場合は、「タパスコンクール参加希望」とサイトに掲載する貴店の情報（貴店名、貴店ウェブサイト、住

所、電話番号、ご担当者のお名前）をご明記の上、コンクールサイトリリース前に、下記までメールをお送り頂けます

ようお願い申し上げます。後日メールにてコンクールサイトのリリース情報とコンクール応募概要を貴店にお知らせ致し

ます。

日本における更なるタパス文化の周知と発展を目指すコンクールへの貴店の参加を心よりお待ち申し上げております。

【メール送付・問合せ先】

info.tokio@tourspain.es
担当：袴田

Tel.03-3432-6142

敬具

スペイン大使館 観光参事官

スペイン政府観光局 日本・韓国・台湾地区 局長

マジ・カステルトルツ


